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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32202012M

2. Data e Regjistrimit 02/10/2023
3. Emri i Subjektit ZENOVA SEE  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga George W. Bush, Nr. 25, Kulla 2, Kati 
2, AP.3, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim, prodhim dhe fabrikimit të 

materialeve dhe impianteve për bojra sintetike dhe naturale 
me baze pigmentsh organike dhe hekuri per shuarjen dhe 
mbrojtjen kundra zjarrit, ku përfshihen por pa u kufizuar ne 
bojra per lyerjen  dhe bojra izoluese kunder zjarrit , prodhim 
dhe fabrikimit per fikset e zjarrit, sensor për sinjalizimin e 
zjarrit, mbushjen dhe zbrazjen e tyre, makineri për mbushje – 
boshatisje të fikëseve të zjarrit me pluhur, pompa për 
mbushje, fikse zjarri me C02, mirëmbajtje, dhe/ose transport 
të tyre etj. Laborator per realizimin e testeve kimike, provave  
laboratorike per materialet e mesiperme dhe jo vetem. 
Prodhime kova plastike te permasave te ndryshme etj.  
Projektimi, realizimi, instalimi dhe/ose tregtimi i sistemeve 
elektrike, sistemeve t? ndriçimit paneleve diellore. Ofrimin e 
shërbimit të projektimit, zhvillimit, realizimit, mirëmbajtjes 
të impianteve/sistemeve elektrike sistemeve t? ndriçimit 
paneleve diellore për përdorim civil dhe/ose industrial; 
Projektimin, zhvillimin, realizimin si dhe mirëmbajtjen e 
sistemeve të automatizuara, sistemeve të kontrollit dhe 
monitorimit.  Ushtrimin e drejtëpërdrejtë, apo të tërthortë, 
qoftë kjo edhe nëpërmjet themelimit të partneriteteve me 
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shoqëri të tjera, të aktivitetit  në sektorët e industrisë dhe ose 
teknologjisë së përparuar, përfshirë por jo duke u limituar, në 
fushën e elektronikës, informatikës , trasportit, energjisë, 
elektromekanikës, mekanikës dhe ofrimin e shërbimeve të 
lidhura me fushat e mësipërme. Projektimin, realizimin në 
terren dhe mir?mbajtje të rrjetit të sinjalistik?s t? çfar?do 
lloji. Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore t? telekomunikacionit, programimi e instalimi i 
sistemeve t? radiokomunikacionit. Nd?rtime civile t? t? 
gjitha kategorive, nd?rtime rrugore t? kategoris? s? par?, 
dyt?, tret?, kat?rt e t? pest?, nd?rtime hekurudhore, detare, 
portuale, drenime, hidraulike, hidroteknike, restaurime, N? 
fush?n e projektimeve t? nd?rtimeve civile, industriale, 
turistike, prodhimin e materialeve inerte, prodhim elemente 
betoni e beton-arme, konsulence n? fush?n e menaxhimit t? 
investimeve dhe zbatim projektesh. T? marr? pjes? n? 
tendera publike ose private, komb?tare dhe nd?rkomb?tare 
n? fush?n e nd?rtimit, infrastrukturave, t? energjis?, sisteme 
elektrike, sistemeve t? ndriçimit, paneleve diellore dhe n? 
fusha t? tjera vet?m ose n? bashk?punim me ortak?ri t? 
p?rkohshme me shoq?ri t? tjera. Nd?rtimi i linjave t? 
tensionit e interkoneksionit t? t? gjitha niveleve t? tensionit. 
Menaxhimi dhe operimi i veprave t? ndryshme energjitike. 
Operimi optimal tekniko ekonomik i sistemeve elektrike, 
sistemeve t? ndriçimit paneleve diellore dhe llojeve t? tjera t? 
impjanteve t? er?s, termale, gjeotermale e solare p?r 
prodhimin e energjise elektrike. T? themeloj? partneritete p?r 
kryerjen e punimeve me r?nd?si strategjike brenda dhe jasht? 
territorit t? Republik?s s? Shqip?ris?. Shoq?ria, perveç sa m? 
sip?r, mund t? shesi, t? blej dhe t? marr? pjes? n? form?n e 
aksioneve ose jo edhe n? t? tjera shoq?ri vendase ose t? 
huaja, t? cilat kan? objekt t? nj?jt? veprimtarie ose t? 
ngjashme me t?. Operacione blerjesh dhe shitjesh mbi 
pasurit? e luajt?shme dha t? paluajt?shme. T? kryej? 
veprimtari tregtare, industriale, financiare, imobilare e 
hipotekore n? p?rputhje me statutin dhe objektin e saj 
shoq?ror; T? kryej? çdo aktivitet tregtar, financiar, dh?nie-
marrje me qera, t? vendos? pengje dhe barr? hipotekore; 
aktivitete k?to t? konsideruara si t? dobishme apo t? 
nevojshme p?r t? arritur q?llimet e Shoq?ris? dhe q? nuk 
tejkalojn? n? mas? aktivitetet kryesore, t? cituara m? sip?r.  
T? krijoj? filiale dhe zyra p?rfaq?sie n? qytete t? tjera t? 
Shqip?ris? ose n? shtete t? tjera, n? p?rputhje me 
legjislacionin e tyre. T? kryej? aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Shoq?ria kryen trajnime afatshkurtra profesionale 
mbi fushat ku kjo shoq?ri operon. Shoq?ria kryen studime 
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dhe analiza n? fush?n e energjis? n? p?rgjith?si. Tregtim t? 
artikujve t? ndrysh?m Import-Export, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro- sht?piake, ushqimore, bujq?sore dhe 
blektorale, veshmbathje, industriale, l?nd? t? para p?r 
industrin?, materiale nd?rtimi dhe hidro-sanitare, pajisje 
zyrash dhe kancelari,pjes? k?mbimi auto e makineri t? çdo 
lloji, pajisje teknologjike, vajra lubrifikante, etj, si dhe 
treg?timi i tyre brenda dhe jasht? vendit, me shumic e pakic.  
Treg?timin e t? gjith? artikujve t? m?sip?rm me shumice e 
pakic?, p?r llogari t? vet? shoq?ris? si dhe p?r llogari t? t? 
tret?ve. T? marr? pjes? me aksione edhe n? shoq?ri t? tjera 
vendase, t? huaja ose me kapital t? p?rbashk?t q? kan? objekt 
shoq?ror dhe aktivitet t? ngjash?m me t?. T? ushtroj? çdo 
veprimtari tjet?r t? lejuar nga ligji dhe/ose pjes?marrjen n? 
çdo veprimtari apo aktivitet t? ligjsh?m q? mund t? kryej? 
nj? shoq?ri me p?rgjegj?si t? kufizuar, e krijuar n? baz? t? 
legjislacionit shqiptar.  Shoqëria mund të kryejë edhe çdo 
lloj aktiviteti tjetër ndihmës dhe të nevojshëm që ka lidhje të 
mjaftueshme me këtë objekt aktiviteti dhe që nuk bie ndesh 
me ligjet shqiptare në fuqi. 
Elton Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2023                Deri: 21/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerianKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KreizaMeço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ZENOVA SEE SHPK
E-Mail: office@george.al  
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Telefon: 0692323400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-204732-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACE369C-4C0B-4E71-BBF3-3FD5528B4572

